İbrahim b. Muhammed eş-Şureym), Beyrut, 2003

Kâsânî, Alauddin Ebû Bekr b. Mesûd el-Hanefî, *Bedâiu's-Sanâi fî Tertîbi'ş-Şerâi*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1986.

Kirmânî, *el-Kevâkibu'd-Dârî fî Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, (I-XXV), 2. Baskı, Dâru İhyâi't-Turâsî'l-Arabî, Beyrut, 1401/1981.

Kurtubî, Ebî Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekr, *el-Câmiu li Ahkâmi'l-Kur'an*, (I-XXIV), 1.Baskı, Muessesetu'r-Risâle, Beyrut, 1427/2006.

Mâlik, b. Enes, *el-Muvatta*, (I-II), (Muhammed Fuad Abdalbâkî), Çağrı Yayınları İstanbul, 1413/1992.

Muslim, Ebu'l-Huseyn Muslim b. Haccac, *es-Sahîh*, (I-III), Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992; ve Dâru Taybe, Riyâd, 1.Baskı, 1467/2006.

Nesaî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb, *es-Sunen*, (I-VIII), Çağrı Yayınları İstanbul, 1413/1992; ve Muessesetu'r-Rsâle, 1.Baskı (I-XII), Beyrut, 1461/2001.

Nevevî, *Şerhu Sahîhi Muslim*, (I-XVIII), 1.Baskı, el-Matbaatu'l-Mısıryye, Mısır, 1334/1929

Nevevî, *Kitâbu'l-İdâh fî Menâsiki'l-Haccı ve'Umre*, Beyrut, 1994.

Serahsî, Ebû Bekir Muhammed b. Ebî Sehl Şemsuddîn, *el-Mebsût*, Beyrut, trz.

Şâfiî, *el-Umm*, Beyrut, 1993/1973.

Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr, *Tefsîru't-Taberî* (Câmu'l-Beyân an Te'vîli Âyi'l-Kur'an) (I-XXVI), 1.Baskı, Kahire, 1422/2001.

Tahavî, Muhammed b. Selâme el-Ezdî, *Ahkâmu'l-Kur'an'il-Kerîm*, (I-II), (Tah: Saadettin Ünal), Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmalar Merkezi Yayınları, İstanbul, 1995.

Tırabzonlu, Abdullah, "*Hac İbadetinde Yasak Davranışlar*," (Basılmamış Doktora Tezi), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul 2008.

Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa, *es-Sunen*, (I-V), Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992; ve Dâru'l-Garbi'l-İslamî, (I-VI), 1.Baskı, Beyrut,1996.

Vâkidî, Muhammed b. Ömer, *Kitâbu'l-Meğazî*, (I-III), (Tah: Marsden Jones), Beyrut, 1966.

ez-Zehebî, Muhammed b. Ahmed, *Mîzânu'l-İ'tidâl fî Nakdi'r-Ricâl*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1416/1995.

Zeylaî, Cemaeddin Ebî Muhammed Abdullah b. Yusûf, *Nasbu'r-Râye*, (I-V), Dâru'l-Kible li's-Sekâfeti'l-İslamiyye, Cidde, trz

Zuhaylî, Vehbe, *el-Fıkhü'l-İslâmî ve Edilletuhu*, Dâru'l-Fikr, Dimeşk, 1986.